A3
La
st
mo
dif
ied
 by
 U

Index
standard
SG25-5085-AT-A
Senkgrube O2500mm
SG25
    A A
Section A-A
1 Abdeckung:
Klasse A15
Klasse D400
2 Schachtkonus
3 Schachtring
4 Bodenring
Type Nutzinhalt [ m³ ] Zt [mm] Et [mm] a [mm] Gr. Stück Gew [t] Ges. Gew [t]
SG25-5.00 5.00 1100 2250 1150 2.5 5,7
SG25-7.55 7.55 1100 2750 1650 2.5 6,6
SG25-10.00 10.00 1100 3250 2150 2.5 7,5
SG25-12.50 12.50 1100 3750 2650 2.5 8,4
SG25-14.95 14.95 1100 4250 3150 2.5 9,3
SG25-16.10 16.10 1100 4500 3400 2.5 9,7
600O
Zulauf DN160
Bohrung & Dichtung bauseits
2-3-cm Sand-